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identificación de pago 
RUC 
CEPH(Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Hora de Declaración 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Muitas 
Total a Pagar 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

Le recordamos que el valor de US $ 34.65   

sto SERVICIO DE RENTAS INTERNAS Y y! 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Red bancaria 
0992358696001 
870118113751 

1021 
Renta Sociedades 

REPUESTOS IKSA S.A. 
2005 

07/12/2006 
11:34:53 AM 
26/04/2006 
26/12/2006 

$0.17 
$ 0.01 

$ 34.47 
$ 34.65 

$ 34.65 
$ 0.00 
$ 0.00 

, debe ser cancelado hasta el 26/12/2006   
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0992358696001 

RAZON SOCIAL: REPUESTOS IKSA $. A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2005 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/(O)RIGINAL ORIGINAL 

102 AÑO 2005 

106 No. de Empleados bajo nómina ————————————— 0 

201 RUC 0992358696001 

202 Razón Social REPUESTOS IKSA S. A. 

203 EXPEDIENTE A 115946 

323 Crédito tributario a favor de la empresa(lva) "TT 147.90 

325 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) ——-—-—-——————"——-——=—===-==--=-=-- 151.78 

329 Inventario de prod. term.y mercad. en almacén —-—-—=“=“==“=““—=“““==“"—“—"=-===-=--- 1,247.07 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE q q 1,546.75 

399 TOTAL DEL ACTIVO 1,546.75 

419 Prestamos de accionistas locales ==" 115.54 

423 Obligaciones con la Administración Tributaria "TIT 23.42 

425 Obligaciones IR por pagar del ejercicio “TT 151.95 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE mn 290.91 

499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+9 7949B9) mm 290,91 

501 Capital suscrito O asignado 800.00 

517 Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos) —--“==“-=-=-- 455.84 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO A 1,255.84 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) "== —-——— TATI 1,546.75 

601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% Tono 15,169.02 

699 TOTAL INGRESOS A A A A A 15,169.02 

712 Compras netas locales de bienes no producidos por la sociedad : == 15,667.80 

714 (-) Inventario final bienes no producidos por la sociedad 1,247.07 

729 Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales —-—---- Hu 100.00 

742 Suministros y materiales —— "77 W 28.00 

754 Intereses y comisiones bancarias locales — ===" A] a non y 12.50 

799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+7 794789) — =-===="=======-=- 14,561.23 

801 Utilidad del ejercicio == A ono 607.79 

814 Utilidad Gravable ———-———— 607.79 

817 Saldo utilidad gravable == INGE RADO TA 607.79 

818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO A 151.95 

820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal 151.78 

899 Saldo Impuesto a la Renta a Pagar mm TT 0.17 

902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR — (B99-D0ÍL) 0.17 
903 INTERES POR MORA 0.01 
904 MULTAS A 34.47 
999 TOTAL PAGADO (902900) A 34.65 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 0900264813 

199 RUC CONTADOR 0906759947001 

905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago “=== 34.65 

930 FORMA DE PAGO Otras Formas de Pago 

931 BANCO O 0 A RED BANCARIA 
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RUC: 0992358696001 

RAZON SOCIAL: REPUESTOS IKSA S. A. 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2005 (dd/mm/yyyy) 

  

  

  

    

       

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

á Representante Legal Firma Contador (a) 

C.l. 0900264813 C.l. 0906755947001 
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