SRi	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto	Red bancaria 0992358696001 870118113751 1021 Renta Sociedades
Razón Social RESUMEN DE DATOS Periodo Fiscal Fecha de Declaración Fecha de Vencimiento Hora de Declaración Fecha Máxima de Pago	REPUESTOS IKSA S.A. 2005 07/12/2006 11:34:53 AM 26/04/2006 26/12/2006
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.17 \$ 0.01 \$ 34.47 \$ 34.65
FORMA DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito	\$ 34.65 \$ 0.00 \$ 0.00



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992358696001

RAZON SOCIAL: REPUESTOS IKSA S. A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2005 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S) USTITUTIVA/(O) RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2005
106	No. de Empleados bajo nómina	0
201	RUC	0992358696001
202	Razón Social	REPUESTOS IKSA S. A.
203	EXPEDIENTE	115946
323	Crédito tributario a favor de la empresa(Iva)	147.90
325	Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)	151.78
329	Inventario de prod. term.y mercad. en almacén	1,247.07
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	1,546.75
399	TOTAL DEL ACTIVO	1,546.75
419	Prestamos de accionistas locales	115.54
423	Obligaciones con la Administración Tributaria	23.42
425	Obligaciones IR por pagar del ejercicio	151.95
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	290.91
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	290.91
501	Capital suscrito o asignado	800.00
517	Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos)	455.84
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	1,255.84
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	1,546.75
601	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	15,169.02
699	TOTAL INGRESOS	15,169.02
712	Compras netas locales de bienes no producidos por la sociedad	15,667.80
714	(-) Inventario final bienes no producidos por la sociedad	1,247.07
729	Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales	100.00
742	REGISTRO DE	28.00
754	Intereses y comisiones bancarias locales	12.50
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	14,561.23
801	Utilidad del ejercicio	607.79
814	Utilidad Gravable	
817	Saldo utilidad gravable	• // 607.79
818	IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO	151.95
820	(-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal	151.78
899	Saldo Impuesto a la Renta a pagar	0.17
902	TOTAL IMPUESTO A PAGAR (899-901)	0.17
903	INTERES POR MORA	0.01
904	MULTAS	34.47
999	TOTAL PAGADO (902+903+904)	34.65
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0900264813
199	RUC CONTADOR	0906755947001
905	Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago	34.65
	FORMA DE PAGO	Otras Formas de Pago
930	FORMA DE FAGO	octas rotillas de rago

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992358696001

RAZON SOCIAL: REPUESTOS IKSA S. A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2005 (dd/mm/yyyy)

CAMPO

DESCRIPCION

VALOR

Firma Representante Legal

Firma Contador (a)

C.I. 0900264813

C.I. 0906755947001

